CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO ESPÍRITO

SANTO S.A.

NORMATIVO

TIPO NÚMERO DATA EMISSÃO
INSTÂNCIA
EMISSORA

PORTARIA 012/2025 30/09/2025    CONAD

ASSUNTO: POSSE DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO DA
CEASA/ES

O Presidente do Conselho de Administração da CEASA-ES, no uso das
atribuições estatutárias, e tendo em vista a decisão do Conselho de
Administração – CONAD, em reunião realizada no dia 30/09/2025, e em
conformidade com o Estatuto Social;

RESOLVE

Artigo 1º – Dar posse, por decisão do Conselho de Administração – CONAD,
ao Sr. EDUARDO ARMANDO ALTOÉ, inscrito no CPF sob o nº 574.331.197-
87, para o cargo de Diretor Administrativo e Financeiro da Centrais de
Abastecimento do Espírito Santo S.A. – CEASA-ES.

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor na data da sua Publicação, revogando
as disposições em contrário.

Cariacica/ES, 30 de Setembro de 2025.

SILVANIO JOSÉ DE SOUZA MAGNO FILHO

Presidente do Conselho de Administração da CEASA/ES -CONAD

20
25

-V
N

W
LV

N
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

30
/0

9/
20

25
 1

1:
40

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

SILVANIO JOSE DE SOUZA MAGNO FILHO
PRESIDENTE (CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA CEASA)

01011200001 - CEASA - GOVES
assinado em 30/09/2025 11:40:12 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 30/09/2025 11:40:12 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por EMILLY DOS SANTOS VERONEZ (ASSESSOR DE ARRECADAÇÃO - 01045500017 - CEASA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-VNWLVN

20
25

-V
N

W
LV

N
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

30
/0

9/
20

25
 1

1:
40

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2025-09-30T11:40:12-0300